
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 198 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Premiowania dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne na stanowiskach 

pomocniczych i obsługi. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) w związku z 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 z późn. zm.) oraz art. 772 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się Regulamin Premiowania dla pracowników zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne na stanowiskach pomocniczych i obsługi, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc ZARZĄDZENIE NR II/176/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia zakładowego regulaminu premiowania 

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne na stanowiskach 

pomocniczych i obsługi. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi z dniem 1 marca 2016 r. 

 

 


